
1/1

YK
-B

AR
1V

 
Ke

sk
en

y 
so

ro
m

pó
 k

ar
 - 

gy
or

s 
so

ro
m

pó
kh

oz
 

AD
AT

LA
P

YL
I 

SI
KM

AG
NE

SE
K 

C.
: 

11
02

 B
ud

ap
es

t 
Hö

lg
y 

ut
ca

 5
0/

b
T.

: 
+3

6 
1 

40
6 

98
07

W.
: 

ww
w.

yl
i.

hu

Kép

Keskeny kivitelű, kikönnyített alumínium sorompó kar amely 
kompatibilis a gyors (1-2-3 másodperces) sorompókkal.

Leírás

Keskeny sorompó kar - gyors sorompókhoz

Készítette: Sipos Péter

YK-BAR1V

 8
0 

 46 

 14 

 1
5 

Keresztmetszet rajz

Tulajdonságok

• Kivitel:				    Szinterezett
• Anyag:				    Alumínium
• Szín:				    Fehér-piros
• Méret:				    3 m / 4,5 m
•Kompatibilis sorompó:		  BXB-S20CB01H-gy-S3
				    (szett tartozéka)
•Tartó bak:			   YK-BAR-SB
				    YK-BAR-SBM


